
 

 

 

ประกาศบัณฑติวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบับที่  46/2567 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ (รอบที่ 3)  
 

ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับที่  135/2566 ได้ประกาศรับสมัครทุนสนับสนุน 
การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ นั้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ได้พิจารณาผู้มีสิทธิ์ได้รับ 
การจัดสรรทุนฯ ตามเกณฑ์การพิจารณาเรียบร้อยแล้ว   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายช่ือ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ (รอบท่ี 3) ดังนี ้

ที ่ รหัสนักศึกษา ชื่อ - สกุล คณะ สาขาวิชา ระดับ 
1 637020008-9 นายปิยะวัฒน์ ปิยะศลิป ์ วิทยาศาสตร ์ ฟิสิกส ์ เอก 
2 647020004-8 นางสาววิภาดา วรวาทิน วิทยาศาสตร ์ ชีววิทยา เอก 
3 665020042-8 Miss Linda Kumalayanti วิทยาศาสตร ์ วัสดุศาสตร์และนาโนเทคโนโลยี โท 
4 655150010-5 นายพสธร อ้นอิ่ม เภสัชศาสตร ์ เภสัชศาสตร ์ โท 
5 655290005-7 นางสาวสิรภัทร ปัดฐา วิทยาลัยนานาชาต ิ การจัดการเทคโนโลยีและ

นวัตกรรมระหว่างประเทศ 
โท 

 

 

เง่ือนไขการรับทุนฯ 

1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งสำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) 
สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และแบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง) ณ บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคารพิมล กลกิจ ภายในวันท่ี 
29 มีนาคม พ.ศ. 2567      

2) คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มีสิทธิ์ไม่อนุมัติเงินทุนฯ หากการประชุมวิชาการมี
องค์ประกอบไม่เป็นไปตามเงื่อนไขในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 135/2566 (ข้อ 2) ทุกประการ  

3) กำหนดการจัดการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ ต้องอยู่ในช่วงระยะเวลา วันที่ 24 มีนาคม พ.ศ. 2567 ถึง  
วันท่ี 30 กันยายน พ.ศ. 2567 เท่านั้น 

4) จำนวนเงินทุนที่จะได้รับอนุมัติ ขึ้นอยู่กับการพิจารณาความเหมาะสมโดยคณะกรรมการบริหารทุนการศึกษา
ระดับบัณฑิตศึกษา ทั้งนี้ไม่เกินวงเงินท่ีกำหนดในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 135/2566 (ข้อ 3)  

5) ต้องยื่นแบบฟอร์มขอเบิกจ่ายเงินทุนโดยกรอกข้อมูลออนไลน์ โดยมีรายละเอียดตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับท่ี 
135/2566 (ข้อ 7)  

6) ต้องเข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตวิทยาลัย https://kku.world/wzmjd จำนวน 2 หลักสูตร  
โดยแนบสัมฤทธิบัติ มายัง E-mail: ypronn@kku.ac.th จึงจะมีสิทธ์ิขอเบิกจ่ายเงินทุนฯ 

 

ประกาศ ณ วันท่ี 22 มีนาคม พ.ศ. 2567  

 (ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดฝี่ายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑติวิทยาลัย 



 

 

 

ประกาศบัณฑติวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบับที่  47/2567 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์  
กลุ่มมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (รอบที่ 3)  

 

ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับที่  136/2566 ได้ประกาศรับสมัครทุนสนับสนุน 
การเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ กลุ่มมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ นั ้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับ
บัณฑิตศึกษา ได้พิจารณาผู้มีสิทธ์ิได้รับการจัดสรรทุนฯ ตามเกณฑ์การพิจารณาเรียบร้อยแล้ว   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายช่ือ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับการจัดสรรทุนสนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิทยานิพนธ์ (รอบท่ี 3) ดังนี ้
 

ที ่ รหัสนักศึกษา ชื่อ - สกุล คณะ สาขาวิชา ระดับ 
1 627050036-5 นายทองเทียน วัฒนาวงษ์ ศึกษาศาสตร ์ หลักสตูรและการสอน เอก 

 

 

เง่ือนไขการรับทุนฯ 

1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งสำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) 
สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และแบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง) ณ บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคารพิมล กลกิจ ภายในวันท่ี 
29 มีนาคม พ.ศ. 2567      

2) คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มีสิทธิ์ไม่อนุมัติเงินทุนฯ หากการประชุมวิชาการมี
องค์ประกอบไม่เป็นไปตามเงื่อนไขในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 136/2566 (ข้อ 2) ทุกประการ  

3) กำหนดการจัดการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ ต้องอยู่ในช่วงระยะเวลา วันที่ 24 มีนาคม พ.ศ. 2567 ถึง  
วันท่ี 30 กันยายน พ.ศ. 2567 เท่านั้น 

4) จำนวนเงินทุนที่จะได้รับอนุมัติ ขึ้นอยู่กับการพิจารณาความเหมาะสมโดยคณะกรรมการบริหารทุนการศึกษา
ระดับบัณฑิตศึกษา ทั้งนี้ไม่เกินวงเงินท่ีกำหนดในประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 136/2566 (ข้อ 3)  

5) ต้องยื่นแบบฟอร์มขอเบิกจ่ายเงินทุนโดยกรอกข้อมูลออนไลน์ โดยมีรายละเอียดตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับท่ี 
136/2566 (ข้อ 7)  

6) ต้องเข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตวิทยาลัย https://kku.world/wzmjd จำนวน 2 หลักสูตร  
โดยแนบสัมฤทธิบัติ มายัง E-mail: ypronn@kku.ac.th จึงจะมีสิทธ์ิขอเบิกจ่ายเงินทุนฯ 

 

ประกาศ ณ วันท่ี 22 มีนาคม พ.ศ. 2567  

 

 (ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดฝี่ายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑติวิทยาลัย 


